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INFORMACIA O VYSLEDKU VEREINEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

1.2)

L.4)

1.5)

NAZOV, ADRESY A KONTAKTNE MIESTO (MIESTA)

Jadrova a vyrad'ovacia spolocnost’, a.s.

ICO: 35946024

Tomasikova 22, 821 02 Bratislava-Ruzinov

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Andrea Kabatova

Telefon: +421 335314671

Email: kabatova.andrea@javys.sk

Fax: +421 248262910

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel’a (URL): http://www.javys.sk
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/9542
SPOLOCNE VEREIJNE OBSTARAVANIE

Zdakazka zahfia spolocné obstaravanie: Nie

Zakazku pridel'uje Ustredny obstaravaci organ: Nie

DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA

Iné (uvedte)

Iny druh: osoba podlia § 8

HLAVNA CINNOST

Iné (uvedte)

Ina Cinnost’:  Vyrad'ovanie jadrovoenergetickych zariadeni, nakladanie s vyhoretym palivom.

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.1.7)

I1.2)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Opravy a Udrzba rozvodov vody a kanalizacie

Referencné Cislo: 77/2017

Hlavny kod CPV

45232151-5

Druh zakazky

Prace

Strucny opis

Predmet zakazky je rozdeleny na 2 Casti:

1.¢ast’ -Opravy rozvodov vody a kanalizacie v netechnologickych objektoch
2.Cast’ -Opravy a udrzba vonkajsich rozvodov poZiarnej a pitnej vody
Predmet zakazky tvoria opravy zariadeni a rozvodov vody a kanalizacie v netechnologickych objektoch verejného
obstaravatela, ktorych potreba vznikne verejnému obstaravatel'ovi pocas platnosti Zmluvy.
Predmet zakazky zahfna:

-opravu vnitornych rozvodov vody (studenej a TUV)

-opravu vnutornych rozvodov kanalizacie

-opravu vonkajsich rozvodov kanalizacie

-opravu vonkajsich rozvodov vykurovacich tras

-opravu zariadeni TZB

Predmetom zakazky je oprava a Udrzba rozvodov poziarnej vody, pitnej vody, opravy podzemnych a nadzemnych
hydrantov, vodarenskych armatur v nasledovnom rozsahu:

-opravy a Udrzba vonkajsich rozvodov poZiarnej vody

-opravy a Udrzba vonkajsich rozvodov pitnej vody

-opravy a Udrzba nadzemnych hydrantov

-opravy a Udrzba podzemnych hydrantov

-opravy a Udrzba vodarenskych armatur zemnych postvacov

Informacie o Castiach

Téato zakazka sa deli na Casti: Ano

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

Jedna hodnota

206 608,00 EUR bez DPH

OPIS
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Cast: 1

II.2.1) Nazov
Opravy rozvodov vody a kanalizécie v netechnologickych objektoch
Cast &.: 1

11.2.2) Dodatocné kédy CPV

45232151-5
45330000-9
50500000-0

34913000-0

11.2.3) Miesto vykonania
Kod NUTS:
SKO
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Pracoviska:Jaslovské Bohunice (NUTS kéd SK021), Bratislava (NUTS kdd SKO01),
Vel'ké Kostolany (NUTS kod SK021)

11.2.4) Opis obstaravania
Opravy zariadeni a rozvodov vody a kanalizacie v netechnologickych objektoch verejného obstaravatela, ktorych potreba
vznikne verejnému obstaravatel'ovi pocas platnosti Zmluvy.
Predmet zakazky zahffia :
-opravu vnutornych rozvodov vody (studenej a TUV)
-opravu vnutornych rozvodov kanalizacie
-opravu vonkaijsich rozvodov kanalizacie
-opravu vonkaijsich rozvodov vykurovacich tras
-opravu zariadeni TZB

I1.2.5) Kritéria na vyhodnotenie ponuk
NizSie uvedené kritéria
Kritéria kvality: Nie
Naklady/Cena: Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU
Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie
11.2.14)Dopliujice informacie

Predmet zakazky bude scasti financovany z prostriedkov Narodného jadrového fondu (77,69%) a sCasti z financnych
prostriedkov verejného obstaravatela.

Cast: 2

II.2.1) Nazov
Opravy a Udrzba vonkajsich rozvodov poziarnej a pitnej vody
Cast' &.: 2

11.2.2) Dodatocné kédy CPV

45232151-5
45330000-9
50500000-0

34913000-0
11.2.3) Miesto vykonania
Kod NUTS:
SK02
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Pracoviska:Jaslovské Bohunice (NUTS kdd SK021), RU RAO Mochovce (NUTS kéd
SK023)
11.2.4) Opis obstaravania
Oprava a udrzba rozvodov poziarnej vody, pitnej vody, opravy podzemnych a nadzemnych hydrantov, vodarenskych
armatdr v nasledovnom rozsahu :
-opravy a Udrzba vonkajsich rozvodov poZziarnej vody
-opravy a Udrzba vonkajsich rozvodov pitnej vody
-opravy a udrzba nadzemnych hydrantov
-opravy a Udrzba podzemnych hydrantov
-opravy a Udrzba vodarenskych armatir zemnych postvacov
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I1.2.5)

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
NizSie uvedené kritéria

Kritéria kvality: Nie

Naklady/Cena: Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

11.2.14)Dopliujice informacie

Predmet zakazky bude scasti financovany z prostriedkov Narodného jadrového fondu (92,16%) a sCasti z financnych
prostriedkov verejného obstaravatela.

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.3)

1IV.1.6)

OPIS

Druh postupu

Vyzva na predkladanie ponuk

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Oznamenie zahfa uzavretie ramcovej dohody: Nie

Informacie o elektronickej aukcii

PouZije sa elektronicka aukcia: Nie

ODDIEL V: PRIDELENIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Cast &.: 1

Nazov: Zmluva o dielo

Zakazka/Cast' je pridelend: Ano

PRIDELENIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

29.05.2017

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 4

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 4

Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov z inych ¢lenskych $tatov EU: 0
Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 4

Zakazka bola pridelena skupine hospodarskych subjektov: Nie

Nazov a adresa dodavatel'a

ENERGOTERM, a.s.

1CO: 31404596

Hviezdoslavova 22 , 920 42 Cervenik

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Milan Mihalik

Telefon: +421 907858754

Email: energoterm.as@gmail.com

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

P6vodne odhadovana celkova hodnota zakazky/Casti: 130 000,00 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti

Jedna hodnota

113 665,28 EUR bez DPH

Cast: 2

Cast &.: 2

Nazov: Zmluva o dielo

Zakazka/Cast' je pridelena: Ano

PRIDELENIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

29.05.2017

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 4

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 4

Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov z inych ¢lenskych $tatov EU: 0
Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 4

Zakazka bola pridelena skupine hospodarskych subjektov: Nie

Nazov a adresa dodavatel'a

3/4



V.2.4)

PETRA +, spol. sr. 0.

ICO: 35929855

Racianska 146 , 831 54 Bratislava

Slovensko

Kontaktna osoba: Peter Hudak

Telefon: +421 905610001

Email: hudak@petraplyn.sk

Fax: +421 44883557

Internetova adresa (URL): http://www.petraplyn.sk
Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Pévodne odhadovana celkova hodnota zakazky/Casti: 76 608,00 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti

Jedna hodnota

58 260,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL3)

VI.5)

DOPLNUJUCE INFORMACIE

Komisia na vyhodnotenie pondk: Ing. Igor Stastny, Ing. Juraj Baldz, Jan Sabo.
DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA

31.05.2017
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